2019 年 6 月

お得意先 各位

富山県富山市八尾町保内 1－14－1

FAD 点眼液 0.05%｢日東｣ 5mL×50 販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、発売以来ご愛顧いただきました補酵素型ビタミン B2製剤『FAD 点眼液

0.05%｢日東｣ 5mL×50』の販売を、弊社在庫消尽をもちまして中止させていただきま

す。
販売中止にともない大変ご迷惑をおかけしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご了承

賜りますようお願い申し上げます。
なお、標記以外の包装規格製品である 5mL×10 本包装品に関しましては、継続して

販売をさせていただきます。

謹白

記

【販売中止製品】

製 品 名 包装単位 ＪＡＮコード 弊社在庫消尽時期

FAD 点眼液 0.05%｢日東｣ 5mL×50 4987497302830 2019 年 7 月中旬頃

＊弊社在庫消尽時期は通常販売量を前提とした 2019 年 5 月時点での予測です。

＊5mL×10 本包装品に関しましては、継続して販売させていただきます。

【製造販売中止時期】
弊社在庫消尽をもちまして販売中止とさせていただきます。

以上

 お問い合わせ先：営業本部 TEL：03-3523-0347